Página 1 de 1

-

Edital N.º 015/2024 – CPSR/GR/UFRR              Boa Vista- RR, 23 de dezembro de 2024.

A Comissão do Processo Seletivo Regular para Ingresso de Alunos no Colégio de Aplicação – CAp

(2025), no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 328/2024/GAB, de 03/06/2024,

alterada pela Portaria nº 429/2024, de 08/08/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público o RESULTADO DOS RECURSO interpostos ao Resultado Preliminar da

Análise da Documentação Comprobatória dos Candidatos Sorteados no Processo Seletivo, referentes

ao Edital Nº 014/2024 – CPSR/GR/ UFRR, de 16 de dezembro de 2024:

INSCRIÇÃO Nº  NOME  SITUAÇÃO

9726 STEVÃO CALEFFI CAMPOS COSTA INDEFERIDO

Item 6.2,

do Edital nº 001/2024 –

CPSR/GR/UFRR c/c art.

4º do Edital nº 013/2024 –

CPSR/GR/UFRR.

6924 ANDREI EVARISTO DA SILVA INDEFERIDO

Item 6.2,

do Edital nº 001/2024 –

CPSR/GR/UFRR c/c art.

4º do Edital nº 013/2024 –

CPSR/GR/UFRR.

9120 JOÃO OTÁVIO ALVES TESSER FILHO INDEFERIDO

Item 6.2,

do Edital nº 001/2024 –

CPSR/GR/UFRR c/c art.

4º do Edital nº 013/2024 –

CPSR/GR/UFRR.

Art. 2º Com fundamento no item 3.12 do Edital Nº 001/2024 – CPSR/GR/UFRR, de 23 de setembro

de 2024, HOMOLOGAR a análise da documentação comprobatória dos candidatos sorteados que

atenderam ao requisito disposto.

Caroline da Silva Bessa Ferreguetti Souza

Presidente da Comissão

Portaria nº 429/2024/GR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DA REITORIA
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO

PORTARIA Nº 429/2024 – GAB

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/12/2024

EDITAL Nº 1013/2024 - DCAp (11.88.17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/12/2024 20:26 )
CAROLINE DA SILVA BESSA FERREGUETTI SOUZA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

CEFA (11.88.17.01)

Matrícula: 1911387

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1013 2024 EDITAL 23/12/2024 51468483ce

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf